
ZARZĄDZENIE NR 66/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie powołania komisji do dokonania likwidacji zużytych środków trwałych, wyposażenia i materiałów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1579) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do czynności mających na celu przeprowadzenie likwidacji zużytych środków trwałych, 
wyposażenia i materiałów. 

§ 2. Do przeprowadzenia czynności wymienionych w § 1 powołuję komisję likwidacyjną w składzie: 

1) Arnold Wesołowski - przewodniczący komisji likwidacyjnej; 

2) Mirosław Czynsz - członek komisji likwidacyjnej; 

3) Grzegorz Nejman - członek komisji likwidacyjnej; 

4) Stanisław Szmyt - członek komisji likwidacyjnej.

§ 3. Osoby powołane w skład komisji likwidacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za dokonanie likwidacji 
sprzętu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: XKFAE-QUCJX-HHUTH-NDBWJ-LTOOG. Podpisany Strona 1




